
      

 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

25 апреля 2023 года                   с. Вольно-Надеждинское                                         № 211 
 

 

Об охране общественного порядка  

и обеспечении безопасности дорожного движения  

9 мая 2023 года  

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправлений в Российской Федерации», 

Уставом администрации Надеждинского муниципального района, в связи с 

проведением праздничных мероприятий, посвящённых 78-й годовщине Победы в 

Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, с целью охраны общественного 

порядка и обеспечения безопасности дорожного движения, администрация 

Надеждинского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Рекомендовать начальнику отдела внутренних дел МВД Российской 

Федерации по Надеждинскому муниципальному району (Урюпин): 

1.1. Обеспечить на территории Надеждинского муниципального района на 

время проведения культурно-массовых мероприятий, посвящённых 78-й годовщине 

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, охрану общественного 

порядка, безопасность дорожного движения на время проведения мероприятий. 

1.2. На время проведения культурно-массовых мероприятий, посвящённых 78-й 

годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, 

1.2.1. Перекрыть движение автомобильного транспорта 9 мая 2023 года с 

9 часов 00 минут до 12 часов 00 минут 

- от перекрёстка улиц Р. Дрегиса – 50 лет Октября; 



- от перекрёстка улиц Пушкина - Р. Дрегиса, до перекрёстка ул. Р. Дрегиса-

Красноармейская; 

- от перекрёстка улиц Р. Дрегиса - Пушкина до дома № 57 по улице Пушкина. 

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района 

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая 

слава». 

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального 

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Надеждинского муниципального района в сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

5. Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава  

Надеждинского муниципального района       М.О. Якимов 


